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معاونت آموزشی
دومین جلسه کارگروه مدیریت و برنامه ریزی گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی- تسکینی، مورخ ١٤٠٠/١٠/١۵

  

 پس از تشکر و خوش آمد گویی آقای دکتر علیرضا ایرج پور به سرگروه کارگروهها، آقای دکتر سیدعلی کلاهدوزان جدول استراتژی پیشنهادی به 

تفکیک کارگروهها را ارائه و سپس اعضا نظرات و پیشنهادات تکمیلی خود را ارائه کردند. 

ابتدا خانم دکتر یمانی بیان داشتند که استراتژی پنجم فراتر از سطح کارگروه آموزش هست و همه کارگروه ها را در بر می گیرد زیرا ترویج آموزش 

عمومی می باشد. در استراتژی هشتم نیز کلمه «ارتقاء» اضافه گردد. همچنین در جدول اهداف کارگروه، هدف در قسمت عنوان جدول نوشته شود و بر اساس هر 

هدف اولین ستون سمت راست به عنوان برنامههای عملیاتی اختصاص داده شود و به جای کلمه «زمان ارائه گزارش» کلمه «شاخص پایش» استفاده شود.

آقای دکتر موسوی زاده عنوان کردند که در جدول اهداف کارگروه ها، هدف کلی در بالای جدول نوشته شود و اهداف اختصاصی در ستون اول سمت 

راست نوشته شود. همچنین با اشاره به فعالیت کارگروه سلامت و مراقبتهای معنوی  بیان داشتند که برای معرفی اعضا خارج از دانشگاه نیاز به ابلاغ از طرف 

دانشگاه می باشد.

آقای دکتر ایرج پور بیان داشتند که تعیین اهداف اختصاصی در هر کارگروه مشخص شود و تعیین هدف کلی مطابق با پیشنهاد خانم دکتر یمانی صورت 

گیرد. ایشان پیشنهاد دادند که در استراتژی ششم به جای کلمه «باز تعریف» کلمه «مهندسی» آورده شود. در استراتژی دوازدهم به جای کلمه «شبکه سازی» کلمه «توسعه 

تعاملات» آورده شود. استراتژی نوزدهم، همه کارگروهها را در بر می گیرد. استراتژی بیست و پنجم کارگروه پژوهش در اولویت هست و بقیه کارگروه ها کمک کننده به کارگروه 

پژوهش هستند. در مورد ابلاغ برای اعضای خارج از دانشگاه نیز بیان داشتند که اقدامات اولیه صورت گرفته و متن نامه برای ارائه به مسئولان دانشگاه آماده می باشد. 

در پایان آقای دکتر کلاهدوزان ضمن تشکر از اعضای حاضر در جلسه بیان داشتند که ابتدا اهداف کارگروه ها مشخص شده، سپس برنامه عملیاتی 

نوشته و در نهایت گامهای اجرایی برنامه عملیاتی نوشته شود. جدول ٢-١ بر اساس برنامه ٥ ساله ١٤٠٤-١٤٠٠ گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی تسکینی تنظیم 

شود. 

مصوبات:

سرگروه کارگروهها، اعضای کارگروه مربوطه را مشخص نموده و جدول اهداف سال ١٤٠٠ خود ر ا بر اساس استراتژی های مصوب تکمیل کرده و در 

جلسه روز سه شنبه ١٤٠٠/١٠/٢١ گزارشی از موارد پیشگفت را ارائه نمایند.

در جلسه آتی شورای گروه، متن نامه مربوط به صدور ابلاغ برای اعضای خارج از علوم پزشکی مورد بازبینی قرار گرفته و برای ارائه به مسئولان ذیربط 

مصوب گردد.

جلسه ساعت ٨ صبح روز چهارشنبه مـورخ ١٤٠٠/١٠/١٥ با حضـور آقای دکتر علیرضا ایرج پور، آقای دکتر سیدعلی کلاهدوزان، آقای دکتر موسی 

علوی و خانم فریبا عامری و مجازی: خانم دکتر نیکو یمانی،  خانم دکتر سمانه پورعجم و  آقای دکتر سید روح اله موسوی زاده در سالن شورای گروه 

آموزشی بین رشتهای مراقبتهای حمایتی تسکینی  واقع در دانشکده پرستاری و مامائی تشکیل گردید.
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معاونت آموزشی
جداول به شرح زیر تکمیل گردید:

جدول شماره ١ - تخصیص استراتژی های گروه به کارگروه  آموزش

استراتژیهای گروه

بازیابی و بومی سازی محتوای علمی مراقبت های حمایتی – تسکینی ١

ترویج آموزش عمومی مراقبت های حمایتی – تسکینی در سطح جامعه ٢
توسعه رویکرد مراقبتهای حمایتی تسکینی در برنامه های آموزشی دانشجویان و کادر درمان ۳

توسعه تعاملات و همکاری با مراکز دانشگاهی و درمانی خارج از کشور ٤
ترویج علوم بین رشته ای در مراکز دانشگاهی ٥

مهندسی جایگاه مراقبتهای حمایتی – تسکینی در نظام سلامت و درمان ۶

توسعه هسته آموزشی مراقبت های حمایتی – تسکینی ۷

ارتقاء توانمندسازی کادر سلامت در زمینه مراقبت های حمایتی – تسکینی ۸

ترویج تصمیم گیری مبتنی بر شواهد در مراقبت های حمایتی – تسکینی در درمان ۹

بهره برداری از آموزش مجازی در توسعه رویکرد مراقبتهای حمایتی – تسکینی ١٠
ترویج رویکرد علوم و همکاریهای بین رشته ای ١١

توسعه تعاملات برای آموزش، پژوهش و خدمات مراقبتهای حمایتی تسکینی ١٢

جدول شماره ١ - تخصیص استراتژی های گروه به کارگروه های پژوهش
استراتژیهای گروه

توسعه تعاملات و همکاری با مراکز دانشگاهی و درمانی خارج از کشور ١
مهندسی جایگاه مراقبتهای حمایتی – تسکینی در نظام سلامت و درمان ٢

توسعه هسته پژوهش مراقبت های حمایتی – تسکینی ۳
توسعه تعاملات پژوهشی ملی و بین المللی  ٤

حمایت از نظریه پردازی در زمینه مراقبت های حمایتی – تسکینی ٥
ترویج تصمیم گیری مبتنی بر شواهد در مراقبت های حمایتی – تسکینی در درمان ۶

بهره برداری از آموزش مجازی در توسعه رویکرد مراقبتهای حمایتی – تسکینی ۷
توسعه تعاملات برای آموزش، پژوهش و خدمات مراقبتهای حمایتی تسکینی ۸

بومی سازی راهنماها، استانداردها، آیین نامه ها  ۹

جدول شماره ١ - تخصیص استراتژی های گروه به کارگروه های خدمات سلامت
استراتژیهای گروه

ترویج خدمات مراقبت های حمایتی – تسکینی در بیمارستانها و مراکز درمان ١
مهندسی جایگاه مراقبتهای حمایتی – تسکینی در نظام سلامت و درمان ٢

توسعه هسته خدمات سلامت مراقبت های حمایتی – تسکینی ۳
ترویج تصمیم گیری مبتنی بر شواهد در مراقبت های حمایتی – تسکینی در درمان ٤

توسعه تعاملات برای آموزش، پژوهش و خدمات مراقبتهای حمایتی تسکینی ٥
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معاونت آموزشی
توسعه پاسخگویی اجتماعی در خدمات سلامت از طریق مراقبت های حمایتی – تسکینی ۶

جدول شماره ١ - تخصیص استراتژی های گروه به کارگروه های سلامت و مراقبتهای معنوی
استراتژیهای گروه

توسعه هسته سلامت و مراقبت معنوی ١
کاربردی سازی مطالعات دین و معنویت در مراقبتهای حمایتی – تسکینی ٢
مهندسی جایگاه مراقبتهای حمایتی – تسکینی در نظام سلامت و درمان ۳

توسعه تعاملات برای آموزش، پژوهش و خدمات مراقبتهای حمایتی تسکینی ٤

جدول شماره ١ - تخصیص استراتژی های گروه به کارگروه های مدیریت و برنامه ریزی
استراتژیهای گروه

توانمندسازی علمی و عملی از طریق فرصت مطالعاتی برای اعضاء هیئت علمی  ١
٢ ترویج علوم بین رشته ای در مراکز دانشگاهی 

مهندسی جایگاه مراقبتهای حمایتی – تسکینی در نظام سلامت و درمان ۳
الگوبرداری از سیستم های بین المللی جامع و بین رشته ای مراقبتهای حمایتی – تسکینی ٤

ارتقا، توانمندسازی کادر سلامت در زمینه مراقبت های حمایتی – تسکینی  ٥
برنامه ریزی و سازماندهی زیر ساختهای سخت افزاری مراقبتهای حمایتی – تسکینی  ۶

حمایت از نظریه پردازی در زمینه مراقبت های حمایتی – تسکینی ۷
ترویج تصمیم گیری مبتنی بر شواهد در مراقبت های حمایتی – تسکینی در درمان ۸

توسعه تعاملات برای آموزش، پژوهش و خدمات مراقبتهای حمایتی تسکینی ۹
توسعه ارتباط با رسانه های جمعی به منظور ترویج فرهنگ مراقبتهای حمایتی - تسکینی ١٠

توسعه ارتباط با سازمانهای مردم نهاد، دولتی و خصوصی در زمینه مراقبتهای حمایتی تسکینی ١١
توسعه نظام پیشنهادات در  مراقبت های حمایتی – تسکینی به مراجع قانونی ١٢

بومی سازی راهنماها، استانداردها، آیین نامه ها  ١۳
ترویج رویکرد علوم و همکاریهای بین رشته ای  ١٤

تبیین ساختار خدمات حمایتی - تسکینی از طریق فعالیت های داوطلبانه  ١٥

جدول شماره ٣ – برنامه عملیاتی کارگروه در سال ١٤٠٠

هدف:
نفر مسئول شاخص پایش زمان پایان زمان شروع گامهای اجرایی عنوان برنامه عملیاتی شماره

١
٢

جلسه ساعت ۹:٠٠ با ذکرصلوات پایان یافت.


